

Årsredovisning
för
MPL Plåtslageri AB
559319-1405

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Englund, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för MPL Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet och plåtslageriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	5 010	7 601	7 500	1 673
Resultat efter finansiella poster	54	14	138	305
Soliditet (%)	6,6	2,0	16,9	16,3

Omsättningen har minskat under 2024 pga rådande lågkonjunkturen inom byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	566	10 328	35 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 328	-10 328	0
Årets resultat			36 173	36 173
Belopp vid årets utgång	25 000	10 894	36 173	72 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 894
årets vinst	36 173
	47 067
disponeras så att i ny räkning överföres	47 067
	47 067

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 010 160	7 600 751
Övriga rörelseintäkter		2 557	29 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 012 717	7 630 433
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 045 633	-2 416 163
Övriga externa kostnader		-969 242	-1 433 400
Personalkostnader	2	-2 904 690	-3 744 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 100	-19 700
Övriga rörelsekostnader		-5 125	0
Summa rörelsekostnader		-4 939 790	-7 613 795
Rörelseresultat		72 927	16 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 587	-2 359
Summa finansiella poster		-19 424	-2 223
Resultat efter finansiella poster		53 503	14 415
Resultat före skatt		53 503	14 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 330	-4 087
Årets resultat		36 173	10 328

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 205	70 430
Summa materiella anläggningstillgångar		35 205	70 430
Summa anläggningstillgångar		35 205	70 430
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		621 366	617 251
Övriga fordringar		118 328	206 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 056	667 969
Summa kortfristiga fordringar		1 056 750	1 491 912
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	227 764
Summa kassa och bank		0	227 764
Summa omsättningstillgångar		1 056 750	1 719 676
SUMMA TILLGÅNGAR		1 091 955	1 790 106

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 894	566
Årets resultat		36 173	10 328
Summa fritt eget kapital		47 067	10 894
Summa eget kapital		72 067	35 894
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	25 756	0
Leverantörsskulder		147 599	306 573
Skulder till koncernföretag		272 894	836 492
Skatteskulder		0	100 905
Övriga skulder		128 253	111 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445 386	398 802
Summa kortfristiga skulder		1 019 888	1 754 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 091 955	1 790 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5- 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 505	98 505
Försäljningar/utrangeringar	-34 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 005	98 505
Ingående avskrivningar	-28 075	-8 375
Försäljningar/utrangeringar	14 375	
Årets avskrivningar	-15 100	-19 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 800	-28 075
Utgående redovisat värde	35 205	70 430

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	25 756	0

Gävle 2025-06-30

Magnus Englund
Magnus Englund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Pär Konradsson
Pär Konradsson
Auktoriserad revisor


